Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   декабря  2014 г.          г. Ставрополь                          №

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для расчетов между сетевыми организациями
Ставропольского края в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г.

№ 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 июля 2014 г №750 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации по вопросам снижения величины

перекрестного субсидирования в электросетевом комплексе», Методически-

ми указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую

(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными

приказом ФСТ России от 06 августа 2004 г. № 20-э/2, на основании

Положения о региональной тарифной комиссии Ставропольского края,

утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края

от 19 декабря 2011 г. № 495-П, региональная тарифная комиссия

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015 года

индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для

расчетов между сетевыми организациями Ставропольского края с

календарной разбивкой согласно приложению.

2.  Признать утратившими силу с 1 января 2015 года:

2.1. Постановление региональной тарифной комиссии Ставропольского

края от 20 декабря 2013 г. № 79/6 «Об установлении индивидуальных

тарифов на услуги по передаче электрической энергии для расчетов между

сетевыми организациями Ставропольского края в 2014 году»;

2.2. Пункт 4 постановления региональной тарифной комиссии Ставро-

польского края от 01 апреля 2014 г. № 21/1 «О внесении изменений в некото-

рые постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского

края»;

2

2.3. Пункт 6 постановления региональной тарифной комиссии Ставро-

польского края от 30 апреля 2014 г. № 25/1 «О внесении изменений в некото-

рые постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского

края»;

2.4. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления региональной тарифной

комиссии Ставропольского края от 20 июня 2014 г. № 32/1 «О внесении

изменений в некоторые постановления региональной тарифной комиссии

Ставропольского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края         К.А.Шишманиди